

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：XSCG-202504030007

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	磁悬浮变频离心式冷水机组	套	与主要设备技术要求一致，详见货物服务说明一览表。	远大/湖南	2	1620000.00	3240000.00	
2	一体化输配系统	套	与主要设备技术要求一致，详见货物服务说明一览表。	远大/湖南	2	508000.00	1016000.00	
3	冷却塔	套	与主要设备技术要求一致，详见货物服务说明一览表。	元亨/湖南	2	217000.00	434000.00	
4	低氮冷凝真空热水机组（空调系统）	套	与主要设备技术要求一致，详见货物服务说明一览表。	力聚/浙江	2	380000.00	760000.00	
5	低氮冷凝真空热水机组（卫生热水系统）	套	与主要设备技术要求一致，详见货物服务说明一览表。	力聚/浙江	2	380000.00	760000.00	
6	ME 电凝聚水处理器（冷冻水系统）	台	电絮凝系统，电导率检测，水质在线监测与分析，PLC 控制，清洗方式：刷子清洗/反向冲洗，接管管径 DN50、循环水量 1000m³/h、设备承压 1.6MPa、设备电源 0.75Kw/220V/50Hz。	塞一/上海	1	50000.00	50000.00	
7	全自动软化水装置（卫生热水系统）	台	除垢率：≥98%、COD 去除率：≥90%、阻垢防垢率：≥99%、军团菌杀灭率：>98%。含 1 年内的备品备件。接管管径 DN32、处理水量 5m³/h。	塞一/上海	1	45000.00	45000.00	

8	分水器	个	分水器 D700, L=5200。	国标/湖南	1	22000.00	22000.00	
9	集水器	个	集水器 D700, L=5200。	国标/湖南	1	22000.00	22000.00	
10	镀锌钢管	m	DN40、材质 Q235#钢。综合考虑弯头、变径、三通等管配件。	华岐/河北 友发/天津	126	69.10	8706.60	
11	无缝钢管	m	D89*4、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	24	102.72	2465.28	
12	无缝钢管	m	D108*4、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	18	129.08	2323.44	
13	无缝钢管	m	D133*4、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	118	152.13	17951.34	
14	无缝钢管	m	D159*5、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	32	208.30	6665.60	
15	无缝钢管	m	D219*6、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	132	328.82	43404.24	
16	无缝钢管	m	D273*7、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	34	467.36	15890.24	
17	无缝钢管	m	D325*8、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	72	522.53	37622.16	
18	无缝钢管	m	D377*9、材质 20#钢。综合考虑弯头、变径、三通、大小头等管配件。	华菱/湖南 金宝诚/山东	184	702.78	129311.52	
19	不锈钢开式膨胀水箱	个	有效容积 1m³、保温型。	大海/湖南	1	4000.00	4000.00	
20	支吊架	kg	/	国标/中国	1500	16.65	24975.00	
21	橡塑保温	m³	B1 级	贝柠/惠州 奥美斯/河北	16	2311.03	36976.48	
22	铝皮	m²	0.5mm	国标/中国	620	81.40	50468.00	
23	锅炉成品烟道	m	D300, 采用双层不锈钢制作, 内层 1.2mm304 不锈钢, 外层 0.8mm304 不锈钢, 中间夹 50mm 岩棉绝热材料。	国标/中国	18	727.79	13100.22	

24	锅炉成品烟道	m	D500, 采用双层不锈钢制作, 内层 1.2mm304 不锈钢, 外层 0.8mm304 不锈钢, 中间夹 50mm 岩棉绝热材料, 管道井内安装。	国标/中国	16	1066.41	17062.56	
25	烟道防爆门	个	D300、304 不锈钢。	国标/中国	4	2009.34	8037.36	
26	烟道止回阀	个	D300、304 不锈钢。	国标/中国	4	2144.60	8578.40	
27	Y 型过滤器	个	DN250、球墨铸铁阀体, 304 不锈钢滤网, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	4	2651.62	10606.48	
28	Y 型过滤器	个	DN150、球墨铸铁阀体, 304 不锈钢滤网, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	2	957.33	1914.66	
29	电动蝶阀	个	DN300、220V 电动开关型, 对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	4	6788.57	27154.28	
30	电动蝶阀	个	DN250、220V 电动开关型, 对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	4	4544.78	18179.12	
31	电动蝶阀	个	DN150、220V 电动开关型, 对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	2	2996.47	5992.94	
32	电动蝶阀	个	DN100、220V 电动开关型, 对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	1	2316.75	2316.75	
33	电动双位阀	个	DN125、220V 电动开关型, 对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	2	2571.47	5142.94	
34	涡轮传动蝶阀	个	DN350、涡轮对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	2	1920.38	3840.76	
35	涡轮传动蝶阀	个	DN300、涡轮对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	8	1637.05	13096.40	
36	涡轮传动蝶阀	个	DN250、涡轮对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	12	1169.12	14029.44	
37	涡轮传动蝶阀	个	DN200、涡轮对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	9	801.35	7212.15	
38	涡轮传动蝶阀	个	DN150、涡轮对夹式, 三元乙丙橡胶 (EPDM) 密封, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	6	436.46	2618.76	

39	涡轮传动蝶阀	个	DN125、涡轮对夹式，三元乙丙橡胶（EPDM）密封，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	12	372.05	4464.60	
40	涡轮传动蝶阀	个	DN100、涡轮对夹式，三元乙丙橡胶（EPDM）密封，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	2	300.51	601.02	
41	浮球阀	个	DN100、球墨铸铁阀体，不锈钢浮球法兰连接，压力 1.6MPa。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	4	772.73	3090.92	
42	截止阀	个	DN200、铸钢阀体，法兰连接，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	3	3606.07	10818.21	
43	静态平衡阀	个	DN250、数字锁定平衡阀，球墨铸铁法兰连接，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 良正/江苏	3	8829.15	26487.45	
44	流量计 FM	个	DN250、超声波流量计，球墨铸铁阀体，压力 1.6MPa，含法兰片。	星普森/深圳 艾德默/湖南	4	4471.24	17884.96	
45	流量开关 FS	个	DN250、球墨铸铁法兰连接，压力 1.6MPa。	国标/中国	4	1083.93	4335.72	
46	能量计 EM	个	DN350 超声波能量计 球墨铸铁法兰连接，压力 1.6MPa，含法兰片。	星普森/深圳 艾德默/湖南	1	8128.17	8128.17	
47	能量计 EM	个	DN200 超声波能量计 球墨铸铁法兰连接，压力 1.6MPa，含法兰片。	星普森/深圳 艾德默/湖南	1	4537.63	4537.63	
48	能量计 EM	个	DN125 超声波能量计 球墨铸铁法兰连接，压力 1.6MPa，含法兰片。	星普森/深圳 艾德默/湖南	1	3765.33	3765.33	
49	橡胶软接头	个	DN300、丁腈橡胶，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 松江/上海	4	1375.18	5500.72	
50	橡胶软接头	个	DN250、丁腈橡胶，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 松江/上海	8	1170.54	9364.32	
51	橡胶软接头	个	DN200、丁腈橡胶，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 松江/上海	8	904.38	7235.04	
52	橡胶软接头	个	DN150、丁腈橡胶，压力 1.6MPa，含法兰片。	塘沽一阀/天津 松江/上海	4	540.91	2163.64	
53	水表	个	/	星普森/深圳	1	1073.24	1073.24	
54	温度传感器	个	/	星普森/深圳	8	326.26	2610.08	

55	温度计	个	0-100℃表盘式。	红旗/上海 兴盛/杭州	22	57.24	1259.28	
56	压差旁通阀	个	DN200 球墨铸铁法兰连接压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天 津 良正/江苏	1	2525.68	2525.68	
57	压力表	个	0-1.6MPa, Y-100。	红旗/上海 兴盛/杭州	28	117.34	3285.52	
58	闸阀	个	DN100 弹性座软密封暗杆闸 阀, 球墨铸铁法兰连接, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天 津 良正/江苏	14	535.19	7492.66	
59	闸阀	个	DN125 弹性座软密封暗杆闸 阀, 球墨铸铁法兰连接, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天 津 良正/江苏	3	744.11	2232.33	
60	闸阀	个	DN80 弹性座软密封暗杆闸 阀, 球墨铸铁法兰连接, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塘沽一阀/天 津 良正/江苏	4	432.15	1728.60	
61	闸阀	个	DN32 弹性座软密封暗杆闸 阀, 球墨铸铁法兰连接, 压力 1.6MPa。	塘沽一阀/天 津 良正/江苏	2	117.34	234.68	
62	自动清洗装置	个	DN250 反冲洗过滤器, 压力 1.6MPa, 含法兰片。	塞一/上海 路加/广州	2	2070.00	4140.00	
63	控制器部分	块	电源单元。	明纬/中国	1	1102.22	1102.22	
64	控制器部分	块	CPU 单元。	西门子/中国	1	7083.41	7083.41	
65	控制器部分	块	16 点 DI 模块。	西门子/中国	1	1588.50	1588.50	
66	控制器部分	块	16 点 DO 模块。	西门子/中国	1	1588.50	1588.50	
67	控制器部分	块	4 通道温度模块。	西门子/中国	2	2674.51	5349.02	
68	控制器部分	块	串口通讯模块。	西门子/中国	1	3484.97	3484.97	
69	控制器部分	块	串口通讯模块。	西门子/中国	1	3484.97	3484.97	
70	控制器部分	块	C1k 通讯模块。	西门子/中国	7	3647.07	25529.49	

71	控制器部分	块	通讯模块。	西门子/中国	1	810.46	810.46	
72	控制器部分	块	通讯网关。	迅饶/上海	1	540.31	540.31	
73	控制器部分	块	开关电源模块。	明纬/中国	4	405.23	1620.92	
74	控制器部分	块	USB 转串口模块	有人/济南	1	205.32	205.32	
75	控制器部分	块	触摸屏 15 寸。	昆仑通态/深圳	1	5105.89	5105.89	
76	控制器部分	套	9 芯通讯插头。	绿联/深圳	4	32.42	129.68	
77	低压电器部分	只	断路器。	正泰/浙江	2	75.65	151.30	
78	低压电器部分	只	隔离变压器 100W~200W 220V/220VAC。	正泰/浙江	1	667.82	667.82	
79	低压电器部分	套	中间继电器/座 AC220V。	正泰/浙江	1	40.53	40.53	
80	低压电器部分	套	中间继电器/座 DC24V。	正泰/浙江	20	40.53	810.60	
81	低压电器部分	只	继电器卡簧。	正泰/浙江	20	4.06	81.20	
82	低压电器部分	只	电源指示灯。	正泰/浙江	1	22.69	22.69	
83	低压电器部分	只	平头按钮开关（1 常开）。	正泰/浙江	1	40.53	40.53	
84	低压电器部分	只	平头按钮开关（1 常闭）。	正泰/浙江	1	40.53	40.53	
85	低压电器部分	只	长柄选择开关（2 位 1 常开）。	正泰/浙江	1	40.53	40.53	
86	低压电器部分	块	插座模组。	正泰/浙江	2	40.53	81.06	

87	上位机部分	套	电脑。	联想/中国	1	7740.00	7740.00	
88	上位机部分	块	液晶显示器 27 寸。	联想/中国	1	3150.00	3150.00	
89	上位机部分	只	组态软件狗。	西门子/中国	1	16209.18	16209.18	
90	上位机部分	块	电源插线板。	公牛/中国	1	226.93	226.93	
91	上位机部分	块	网络交换机 8 口。	TPLINK/深圳	1	518.70	518.70	
92	集控系统设计	套	上位机集控软件。	湖大瑞格/湖南	1	12967.34	12967.34	
93	集控系统设计	套	PLC 控制软件。	湖大瑞格/湖南	1	4862.75	4862.75	
94	集控系统设计	套	触摸屏控制软件。	湖大瑞格/湖南	1	4052.30	4052.30	
95	集控系统设计	套	设备通讯编程磁悬浮机组。	湖大瑞格/湖南	2	6483.67	12967.34	
96	集控系统设计	套	热水锅炉。	湖大瑞格/湖南	4	4052.30	16209.20	
97	集控系统设计	块	电表。	湖大瑞格/湖南	12	864.49	10373.88	
98	集控系统设计	套	水处理设备。	湖大瑞格/湖南	1	1296.74	1296.74	
99	集控系统设计	块	压力表。	湖大瑞格/湖南	2	405.23	810.46	
100	集控系统设计	块	水表。	湖大瑞格/湖南	1	567.32	567.32	
101	集控系统设计	块	热量表。	湖大瑞格/湖南	3	567.32	1701.96	
102	其它	套	控制柜成套。	/	1	5403.06	5403.06	

103	其它	套	包装发运。	/	1	3241.84	3241.84	
104	其它	套	现场调试。	/	1	32418.36	32418.36	
105	其它	项	管理费。	/	1	21612.24	21612.24	
106	其它	套	柜体\侧门。	/	1	6807.85	6807.85	
107	其它	套	底座。	/	1	864.49	864.49	
108	其它	套	风扇\栅格。	/	1	324.18	324.18	
109	其它	块	栅格。	/	1	162.09	162.09	
110	其它	项	仪器仪表温度压力传感器。	星普森/深圳	1	5403.06	5403.06	
111	其它	块	标识。	/	1	216.13	216.13	
112	其它	米	材料费用 RVSP2*1.0。	金杯/湖南 金洲/湖南	2000	7.56	15120.00	
113	其它	米	RVSP2*4.0。	金杯/湖南 金洲/湖南	1200	11.89	14268.00	
114	其它	米	RVVP2*1.0。	金杯/湖南 金洲/湖南	1000	7.56	7560.00	
115	其它	米	桥架 100x100x1.0。	万良/河北	300	32.42	9726.00	
116	其它	米	桥架 100x80x1.0。	万良/河北	150	29.18	4377.00	
117	其它	米	线管 G25。	/	200	8.65	1730.00	
118	其它	项	角钢、槽钢、扁铁、焊条等辅材。	/	1	64836.72	64836.72	

119	其它	项	现场安装费用人工费。	/	1	88776.43	88776.43	
120	物联网	项	能源监控系统云平台、云服务器。	星普森/深圳	1	96091.34	96091.34	
121	物联网	台	水表 DN80。	星普森/深圳	1	1458.83	1458.83	
122	物联网	套	电表。	安科瑞/江苏	12	756.43	9077.16	
123	物联网	项	监控系统组态界面开发，通信协议点表计数据对接。	湖大瑞格/湖南	1	21612.24	21612.24	
124	主机分线柜	台	电源来自 3AA3 1250A 母线槽，总断路器 1250A，分 2 路主机供电，每路断路器 630A 断路器，含互感器智能电表，计量每台主机用电量。	国标/中国	1	7858.54	7858.54	
125	输配系统分线箱	台	电源来自 3AA3 备用回路，总断路器采用 500A 塑壳断路器，分 2 路输配系统供电，每路配置 250A 塑壳断路器，含互感器智能电表，计量用电量。	国标/中国	1	3793.78	3793.78	
126	冷却塔配电箱	台	根据实际设备需要深化设计。	国标/中国	1	29093.40	29093.40	
127	母线槽	m	1250A 五芯密集型铜导体母线槽，含母线连接器。	力特/湖南欣凯达/廊坊	26	1847.10	48024.60	
128	输配系统分线箱进线电缆	m	WDZ-YJY3*240+2*120	金杯/湖南西湖/湖南	30	1196.67	35900.10	
129	桥架	m	500*150	万良/河北亚明/湖南	40	182.92	7316.80	
130	桥架	m	200*100	万良/河北亚明/湖南	36	54.20	1951.20	
131	主机进线电缆	m	YJV3x150+1x150	金杯/湖南西湖/湖南	120	747.92	89750.40	
132	输配系统进线电缆	m	YJV3x120+2x70	金杯/湖南西湖/湖南	72	659.10	47455.20	

133	输配系统控制柜-锅炉	m	YJV-3*2.5+2*1.5	金杯/湖南 西湖/湖南	60	15.44	926.40	
134	冷却塔配电箱 (总包负责)- 冷却塔	m	YJV5*10	金杯/湖南 西湖/湖南	80	61.42	4913.60	
135	输配系统-冷 却塔风机控制 线	m	RVVP2*1.5mm2	金杯/湖南 金洲/湖南	240	12.20	2928.00	
136	水处理设备电 源线	m	BV3*2.5mm	金杯/湖南 西湖/湖南	60	11.72	703.20	
137	线管	m	KBG20	国标/中国	360	13.55	4878.00	
138	线管	m	KBG32	国标/中国	80	31.17	2493.60	
139	制冷机房、锅 炉房内空调设 备基础	项	中标人负责提供设备平面基础 图及设备运行荷载，由采购人 协调设计院完善深化并出具可 实施的施工图纸，中标人实施。	国标/中国	1	31500.00	31500.00	
140	地面地坪漆	m²	做颜色分区，设备区采用中灰 色，通道区绿色。设备区与通 道之间用宽度为100-150mm黄 色地坪漆间隔，参观通道宽度 为1-1.5m。	国标/中国	300	270.98	81294.00	
141	设备基础美化	m²	所有设备基础底座水泥砂浆抹 灰找平、压光，喷中灰色油漆， 周边涂刷80mm宽的黄色油 漆 警示带(如设备基座底座布局 格式不一，刷黄色警示带后会 不整齐，影响美观，可不刷黄 色油漆警示带或扩大设备区警 戒线范围)。	国标/中国	32.52	350.00	11382.00	
142	排水沟盖板	m	机组、泵组四周、地下室靠外 墙侧，下设水沟尺寸 200X200mm，标准型项目铺设铸 铁盖板。所有的泄水管、信号 管及排水管均应置于排水沟 内，并确保沟内的水能顺利排 出机房。	国标/中国	134	142.26	19062.84	
143	清洗池	个	机房内适当位置设置清洗池 (不锈钢成品或水泥砌筑外贴 瓷砖)，并备有足够长的软水 管，便于清洗地面。	国标/中国	1	2845.33	2845.33	

144	积水报警	处	地下室机房须安装地面积水报警器，并将报警信号接入监控系统(如有)或机房值班室蜂鸣器。	国标/中国	10	1083.93	10839.30	
145	管道标识	米	按不同流向、介质种类，分色标识，综合 DN40~DN400 各管径管道。	国标/中国	740	18.97	14037.80	
146	设备标识牌	套	所有设备悬挂“设备标识牌”，统一悬挂或独立不锈钢支撑板树立于设备靠参观通道方向显眼位置。	国标/中国	14	745.21	10432.94	
147	主机远程监控服务	项	监控年限：机组使用寿命内终身免费 监控内容：运行参数、机组故障历史记录、 服务保养记录、工程师考核、主动预警。	国标/中国	1	22500.00	22500.00	
148	调试能源费	项	完成单机调试及系统联调，完成施工范围内 各项验收、配合与其它系统的联调等。	国标/中国	1	13500	13500.00	
149	燃气管对接	m	无缝钢管 DN40。	华菱/湖南 金宝诚/山东	8	62.33	498.64	
合计报价							8093824.16	

供应商名称（盖单位章）：立德环境科技股份有限公司

日期：2025 年 5 月 12 日